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گزارشی از طرح وزارتی کنترل وزن  و چاقی دانش آموزان در استان

»کوچ«

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خبر داد:

 جشن فجر 
با 12 هزار برنامه

1۲ هزار برنامه در قالب ۲5 عنوان در سامانه ویژه  برنامه های دهه فجر انقلاب اسلامی ثبت 
شده است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی روز گذشته در نشست 
خبری با بیان این مطلب افزود: برای تدارک برنامه های دهه فجر امسال ۲1 کارگروه تشکیل 
شد که با وجود برخی محدودیت ها و شیوع کرونا، تعداد برنامه های تدارک دیده شده برای 
امسال ۲0 درصد افزایش یافته است. به گفته حجت الاسلام »سالاری« بسیج مقاومت سپاه 
این مناسبت  به  را  با ثبت 5 هزار و 60 برنامه بیشترین برنامه ها  پاسداران انقلاب اسلامی 
تدارک دیده است. وی رژه خودرویی، فضاسازی محیطی، برگزاری مسابقات مختلف ورزشی 
و فرهنگی و همایش های مجازی، برنامه های مختلف رادیویی و تلویزیونی و دیدار با خانواده 
وی  برشمرد.  امسال  فجر  دهه  برای  شده  دیده  تدارک  های  برنامه  عناوین  جمله  از  را  شهدا 
در خصوص مسیر رژه خودرویی در مرکز استان نیز گفت: این مراسم از میدان آزادگان آغاز 
می شود و با پیمودن مسیر تا میدان شهید بهشتی، بازرگانی و شهید »محمدزاده« به سمت 
امامزاده پایان خواهد یافت.معاون اجرایی سپاه حضرت جوادالائمه)ع( خراسان شمالی نیز 
در این نشست خبری از برنامه ریزی برای اجرای 19 هزار و 800 برنامه توسط پایگاه های 
بسیج در استان خبر داد. سرهنگ »معین« همچنین از توزیع 1۲ هزار پرس غذای گرم با توجه 
به شرایط امسال در میان قشر محروم جامعه خبر داد و افزود: در این دهه از چند پروژه عمرانی 
تدارک دیده شده نیز بهره برداری خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: ویزیت رایگان در مناطق 
روستایی و محروم و درمانگاه ها نیز از جمله برنامه های مدنظر است.  وی همچنین از آزادی 
35 زندانی جرایم غیرعمد با همکاری دستگاه های مربوط در شهرستان های استان در ایام 

ا... دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد.
  به گفته وی، جشنواره سرود مقاومت نیز طی این دهه با حضور بیش از 70 گروه سرود از 13 
تا ۲6 بهمن امسال در شهرستان های استان اجرا خواهد شد. »امیدوار« رئیس اتاق اصناف 
بجنورد نیز در این نشست خبری درباره برنامه های این صنف به مناسبت دهه فجر گفت: گروه 
ارائه خدماتی همچون تعمیرات لوازم خانگی و  اتاق اصناف شامل  جهادی تشکیل شده در 
آرایشگری در روستاها و مناطق محروم و دور افتاده حضور می یابند تا اهالی این مناطق بتوانند 

بدون حضور در شهر از این خدمات استفاده کنند.

ام القرای اسلام

عوض زاده- انقلاب اسلامی مقدمه ای ارزشمند و رو به جلو برای ظهور است.این مطلبی 
دهه  های  برنامه  هماهنگی  ستاد  در  شیروان  جمعه  امام  »تکمیلی«  الاسلام  حجت  که  بود 
به  اسلامی  انقلاب  بود،  گرفته  فرا  را  جا  همه  الحاد  که  زمانی  در  کرد:  اضافه  و  اعلام  فجر 
نیز  شیروان  فرمانداری  سرپرست  ذوالفقاری«  »علی  شد.  اسلام  القرای  ام  و  رسید  پیروزی 
در این جلسه با اشاره به بهره برداری از 60 پروژه در ایام دهه فجر در شیروان اظهارکرد: 
بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  و  مردم  سلامت  حفظ  اولویت  با  شهرستان  های  برنامه  تمام 
اجرا خواهد شد.سرهنگ »ریحانی« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شیروان نیز گفت: باید به 
اقناع نسل جوان با معرفی کارکردها و ماهیت انقلاب اسلامی در راستای پیوند این نسل با 

انقلاب توجه ویژه ای شود.

صفحه 4

صفحه ۲

صفحه 3


